
    
 
 
 
Decreto Rettorale Rep. n.1271/2017 Prot. n. 216176 Tit. III/2 del 1/8/2017 
 
Nomina Commissione d’esame per l’ammissione ai corsi di laurea magistrale in Medicina e 
Chirurgia e Odontoiatria e Protesi dentaria A.A. 2017/2018. 
 
 
 

IL RETTORE 

 
 
VISTO il proprio Decreto Rettorale Rep. n. 1106/2017 Prot. n. 174208 del 03/07/2017 di indizione, per 
l’anno accademico 2017/2018, del bando di concorso a prova unica per l’ammissione ai corsi di laurea 
magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi dentaria; 
 
VISTE le proposte formulate dal Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia in ordine alla 
composizione della Commissione Giudicatrice per l’ammissione ai corsi di laurea magistrale a ciclo 
unico in Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi dentaria per i quali è stabilito il numero 
programmato; 
 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – È costituita la Commissione Giudicatrice per l’ammissione degli studenti ai corsi di laurea 
magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi dentaria A.A. 2017/2018 nella 
composizione di seguito indicata: 
 

 Prof. Mauro Zamboni, Presidente 

 Prof. Massimo Albanese, componente effettivo 

 Prof. Roberto Leone, componente effettivo 
 
 
Art. 2 – L’ammissione degli studenti è disposta dall’Ateneo secondo le modalità previste dall’art. 4, 
comma 1, della legge 264/1999, rese note nel relativo bando.  
 
 
 

         F.TO Il RETTORE  

         Prof. Nicola Sartor 

 

 


